КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
          АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»  апреля 2016                      с. Шила                                          № 38

О расторжении  договора  аренды
земельного участка №  3 от 20.10.2010г.

На основании  ст.11 Федерального закона 171-ФЗ от 23.06.2014 «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая заявление от 18.03.2016г. Чекана Л.А., являющегося собственником нежилого помещения о предоставлении  договора аренды на земельный участок, расположенный по адресу: с. Шила ул. Ленина, 65, Сухобузимского района,  Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Администрации Шилинского сельсовета  расторгнуть договор аренды № 3 от 20.10.2010 года заключенный с ООО «Шилинский хлеб» на земельный участок, расположенный по адресу: с. Шила, ул. Ленина, 65, Сухобузимского района Красноярского края, для использования в целях – для эксплуатации производственного здания, общей площадью 3465,0 в7осовакое___________хоровна101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010101010м2.
2. Зленко Е.А. подготовить соглашение о расторжении договора аренды земельного участка согласно п.1 постановления.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации
Шилинского сельсовета                                                         З.М. Зверева